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Znak sprawy: DZP-271-32/20
Kraków, dnia 6 lutego 2020r.
Odpowiedz na zapytanie Wykonawcy 
Dotyczy: zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego nt. „Sukcesywna dostawa materiałów medycznych jednorazowego użytku” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych  Ogłoszenie nr 508416-N-2020 z dnia 2020-02-03r.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna w Krakowie, 
ul. Montelupich 4, 31-155 Kraków, zwany w dalszej części „Zamawiającym, informuje, że w dniu 6 lutego 2020r. jeden z Wykonawców zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt3) ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019, poz. 1843) zwanej dalej ustawą, zwrócił się do niego z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia poniżej treść pytań i odpowiedzi na nie, bez ujawniania źródła zapytania:
Pytanie 1 -  dot. Pakiet 3 poz.4 
„Czy Zamawiający dopuści serwetę o gramaturze 60g/m2 wykonana z dwuwarstwowego laminatu (folia o gramaturze 30g/m2 + włóknina propylenowa 30g/m2)?”
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz

Pytanie 2 -  dot. Pakiet 3 poz.5
„Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną dwuwarstwową w rozmiarze 50 x 75cm?”

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz

Pytanie 3 -  dot. Pakiet 3 poz.6
„Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną dwuwarstwową w rozmiarze 50 x 75cm?”
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz

Pytanie 4 -  dot. Pakiet 3 poz.7
„Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2, część przednia czepka dodatkowo z możliwością wywinięcia?”
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 „Czy Zamawiający dopuści czepek w kształcie furażerki z gumką w części tylnej, część przednia z możliwością wywinięcia, wykonany z wytrzymałej włókniny Spunlace 45 g/m2 (boki) oraz włókniny polipropylenowej 25g/m2 (powierzchnia górna)?”
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Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz

Pytanie 5 -  dot. Pakiet 3, poz.8
„Czy Zamawiający dopuści czepek o gramaturze 18 g/m2, w rozmiarze uniwersalnym?”
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz

Pytanie 6 -  dot. Pakiet 3 poz.9
„Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z 3warstwowej, miękkiej włókniny typu SMS, odporność na przenikanie cieczy 50,47 H2O, do fartucha dołączone dwie serwety chłonne do rąk, fartuch wraz z ręcznikami zawinięty w serwetę włókninową?”
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz

Pytanie 7 -  dot. Pakiet 3, pozycja 10
„Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?”
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, inne ilości sztuk w opakowaniu, niż wskazane przez Zamawiającego w kolumnie „c” tabeli w załączniku nr 3 do siwz przedmiotu zamówienia, ale tylko po ich odpowiednim przeliczeniu w stosunku do ogólnego rocznego szacowanego przez Zamawiającego zapotrzebowania. Wykonawca jest zobowiązany samodzielnie dokonać właściwego przeliczenia i zaznaczyć to w załączniku nr 3 do siwz, który składa w swojej ofercie. Pozostałe wymogi zgodnie z siwz
Pytanie 8 -  dot. Pakiet 3 poz.11
„Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 40g/m2, kolor niebieski?”
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz. 

Pytanie 9 -  dot. Pakiet 3 poz.11
„Czy Zamawiający dopuści fartuch pakowanych a’10 szt z przeliczeniem zamawianych ilości i podaniem ceny za opakowanie?”
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, inne ilości sztuk w opakowaniu, niż wskazane przez Zamawiającego w kolumnie „c” tabeli w załączniku nr 3 do siwz przedmiotu zamówienia, ale tylko po ich odpowiednim przeliczeniu w stosunku do ogólnego rocznego szacowanego przez Zamawiającego zapotrzebowania. Wykonawca jest zobowiązany samodzielnie dokonać właściwego przeliczenia i zaznaczyć to w załączniku nr 3 do siwz, który składa w swojej ofercie. Pozostałe wymogi zgodnie z siwz
Pytanie 10 -  dot. Pakiet 3 poz.12-14
„Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert”.
Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 11 -  dot. Pakiet 3 poz.15
„Czy Zamawiający dopuści sterylne paski w rozmiarze 13mm x 100mm?”
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz. 

Pytanie 12 -  dot. Pakiet 3, pozycja 16
„Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?”
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, inne ilości sztuk w opakowaniu, niż wskazane przez Zamawiającego w kolumnie „c” tabeli w załączniku nr 3 do siwz przedmiotu zamówienia, ale tylko po ich odpowiednim przeliczeniu w stosunku do ogólnego rocznego szacowanego przez Zamawiającego zapotrzebowania. Wykonawca jest zobowiązany samodzielnie dokonać właściwego przeliczenia i zaznaczyć to w załączniku nr 3 do siwz, który składa w swojej ofercie. Pozostałe wymogi zgodnie z siwz
Pytanie 13 -  dot. Pakiet 3 poz.18-21
„Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą zawierającą wiskozę?”
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz. 

Pytanie 14 -  dot. Pakiet 3 poz.19
„Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą o wymiarach 12cm x 4m, pakowaną pojedynczo w opakowanie papierowe?”
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz. 

Pytanie 15 -  dot. Pakiet 3 poz.22
„Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną pakowaną pojedynczo w opakowanie papierowe?”
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz. 

Pytanie 16 -  dot. Pakiet 3 poz.23
„Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a’100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?”
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, inne ilości sztuk w opakowaniu, niż wskazane przez Zamawiającego w kolumnie „c” tabeli w załączniku nr 3 do siwz przedmiotu zamówienia, ale tylko po ich odpowiednim przeliczeniu w stosunku do ogólnego rocznego szacowanego przez Zamawiającego zapotrzebowania. Wykonawca jest zobowiązany samodzielnie dokonać właściwego przeliczenia i zaznaczyć to w załączniku nr 3 do siwz, który składa w swojej ofercie. Pozostałe wymogi zgodnie z siwz
Pytanie 17 -  dot. Pakiet 3 poz. 24
„Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 7 x 6cm, wkład chłonny 4 x 3 cm?”
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz. 

Pytanie 18 -  dot. Pakiet 3 poz. 25-28
„Czy Zamawiający dopuści przylepce o długości 9,14m?”
Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.
Pytanie 19 -  dot. Pakiet 3 poz. 30
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.  Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.
Przedstawione powyżej wyjaśnienia zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy zostają umieszczone na stronie internetowej Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie: https://bip.uks.com.pl/auctions. 

Równocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust 4  i 12a ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1843) zmienia terminy:

· składania ofert z dnia 11.02.2020 r. do godz. 09:00, na dzień 12.02.2020 r. do godz. 09:00,
· otwarcia ofert z dnia 11.02.2020 r.  o godz. 10:00, na dzień 12.02.2020 r.  o godz. 10:00.
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